92. Alors le roi Nabuchodonosor fut frappé d'étonnement: il se leva tout d'un coup, et dit aux grands de sa cour: N'avons-nous pas jeté

93. *Hucouque in Hebreo non habetur.* Cette note est de saint Jérôme. Le texte Hebreu qui nous connaît n'a pas cette phrase, ni le catalogue des trois enfants dans la fournaise, reprend ici, et se trouve parfaitement conforme pour ce qui suit, à la Vulgate, à la traduction des Septante et à celle de Théodotion.

94. *Cete. Ingentes maris pisces intelligit, quales sunt balene.*

95. *Bessia et pecora.* Per bestias feras intelligit, per pecora vero mansueta animalia, quales sunt oves et boves.

96. *Fili hominum.* Genus omnium hominum.

97. *Israel.* Peculiariter Israelitæ.

98. *Eruis nos de inferno.* E moris facibus eripuit. — *Mansu.* Potestato certe mortis, cui tradi eramus.

99. *Omnis religiosi.* Omnes Dei cultores; hi enim sunt oratores tuorum populi.

in medium ignis compeditos? Qui respondentes regi, dixerunt: Vere rex.

92. Respondit, et ait: Ecce ego video quatuor viros solitos, et ambulantes in medio ignis, et nihil corruptionis in eis est, et species quarti similis filio Dei.

93. Tunc accessit Nabuchodonosor ad ostium fornacis ignis ardentes, et ait: Sidrach, Misach, et Abdenago, servi Dei excelsi, egredimini, et venite. Statimque egressi sunt Sidrach, Misach, et Abdenago de medio ignis.

94. Et congregatis satrapæ, et magistratus, et judices, et potentes regis, contemplabant viros illius, quoniam nihil potestis benevolenter in corde eorum, et e capillis capitibus eorum non esset adustus, et sanctaria eorum non fuissent inanctata, et odor ignis non transisset per eos. [a Luc. 7. 21, et 18.]

95. Et erumpens Nabuchodonosor, ait: Benedictus Deus eorum, Sidrach videlicet, Misach, et Abdenago, qui misit angelum suum, et eruit servos suos, qui crediderunt in eum; et verbum regis immutaverunt, et tradidierunt corpora sua non servirent, et ne adorarent omnem deum, excepto deo.

96. A me ergo positum est hoc determinatum, ut omnis populus, tribus, et lingua, quemcumque locuta fuerit blasphemum contra Deum Sidrach, Misach et Abdenago, disperserat, et donus eius vastus; ne enim enim est alius Deus, quis possit ista salvare.

97. Tunc rex promovit Sidrach, Misach et Abdenago in provincia Babylonionis.

98. *Ecco ego video quatuor viros.* L'ensemble de Nabuchodonosor exprime dans le verset précédent, et ce qu'il dit ici d'un autre manière, personnage qui n'est pas du feu, mais un prophète, et qui parle de l'empereur de l'Asie (vers 49 et 50), qui ne se trouvent pas dans le texte original; et cela prouve que le fragment précédent, qui ne se voit aujourd'hui que dans le Grec, était originellement dans le texte Hebreu, puisqu'il le suppose (Bible de Vence).